LIÊN  ĐOÀN LAO ĐỘNG  THÀNH  PHỐ HỒ CHÍ MINH

      COÂNG ÑOAØN ÑAÏI HOÏC QUOÁC GIA

                THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG  HÒA   XÃ   HỘI   CHỦ   NGHĨA   VIỆT     NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                            Số:   05/CĐ-ĐHQG
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày21tháng 01năm 2015

Kính gửi:                          Chủ tịch các CĐCS trực thuộc

Căn cứ kết luận hội nghị của Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM ngày 20/01/2015, Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM thông báo cụ thể về việc thăm viếng CBVC-LĐ khó khăn trong toàn ĐHQG-HCM nhân dịp tết Ất Mùi như sau:
Công đoàn ĐHQG-HCM sẽ tổ chức đi thăm và tặng  quà cho các CBVC-LĐ đã và đang công tác tại ĐHQG-HCM.
1. Thời gian đi thăm: khoảng đầu tháng 2/2015

2. Thành phần đi thăm: Đại diện BCH Công đoàn ĐHQG-HCM và đại diện BCH CĐCS (có CBVC-LĐ được hỗ trợ)

3. Đối tượng và tiêu chí:

a. Đối tượng: CBVC – LĐ đã và đang công tác tại ĐHQG-HCM.
b. Tiêu chí:

· Hoàn cảnh khó khăn;
· Bệnh hiểm nghèo;
· Đơn chiếc.
Đề nghị Ban Chấp hành các CĐCS triển khai và gửi danh sách (theo mẫu đính kèm) về Văn phòng Công đoàn ĐHQG-HCM trước ngày 03/2/2015.
	STT
	Họ và tên
	    Đơn vị
	Hoàn cảnh gia đình
	Địa chỉ nơi ở
	ĐT liên lạc

Xác nhận Chủ tịch CĐCS

Trân trọng./.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

Nơi nhận:

                        Chủ tịch

· Như trên;

    (Đã ký)
· Lưu VP.

     Lâm Tường Thoại